
Zarządzenie Nr 0050.56.2017 
Wójta Gminy Klembów 

z dnia 12 czerwca 2017r. 
 
w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie. 
 
 
Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku                         
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami) Wójt Gminy Klembów zarządza, 
co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dobczynie 
w składzie: 
 
1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Elżbieta Solis – dyrektor CUW w Klembowie – przewodnicząca komisji 
b) Agnieszka Sosnowska – Sekretarz Gminy Klembów 
c) Teresa Dzwonkowska –  Skarbnik Gminy Klembów  

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) Janusz Ciepielewski – starszy wizytator Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie 
b) Agnieszka Pytkowska - wizytator Wydziału Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty 

w Warszawie 
c) Zofia Szmytkowska – starszy wizytator w Wydziale Kształcenia Ogólnego Kuratorium 

Oświaty w Warszawie 
3) przedstawiciel rady pedagogicznej: 

a) Janusz Dalak 
b) Monika Gromek 

4) przedstawiciel rady rodziców: 
a) Żaneta Koman 
b) Anna Pietrzak 

5) przedstawiciel zakładowych związków zawodowych: 
a) Katarzyna Kadzidłowska  -  Prezes Oddziału ZNP w Wołominie 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Klembowie.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        

 Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 


